ATO DE DESIGNAÇÃO 009/2023/SMASH

DESIGNA SERVIDORA

PÚBLICA MUNICIPAL

PARA ATESTAR NOTAS

FISCAIS, NA FORMA

QUE ESPECIFICA, E DÁ

OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

SARA SILVA TRINDADE DE MEDEIROS, Secretária Municipal

de Assistência Social e Habitação, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o princípio da segregação de funções,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Servidora Pública Municipal Sr.ª ROUZANI RODRIGUES

CORREA, matrícula funcional nº 2290 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do

Ministério da Fazenda- CPF/MF sob o nº 001.547.371-60, com e-mail

coordenadoriacbn@gmail.com , para atestar como titular, as notas fiscais emitidas pelo

prestador de serviços José Alves dos Santos, portador do Cadastro de Pessoa Física- CPF

nº 167.900.651-72, que tem por objeto prestação de serviço de Aluguel Social, para

atender as necessidades dos Benefícios Sociais ofertados pela Secretaria Municipal de

Assistência Social e Habitação de Canabrava do Norte-MT.

Art. 2º. Designar a Servidora Pública Municipal Sr.ª REGIANE DA ROCHA

BONTEMPO, matrícula funcional nº 1946 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do

Ministério da Fazenda- CPF/MF sob o nº 008.493.511-11, com e-mail

regiane984463721@hotmail.com, para atestar como suplente, as notas fiscais emitidas

pelo prestador de serviços José Alves dos Santos, portador do Cadastro de Pessoa Física-

CPF nº 167.900.651-72, que tem por objeto prestação de serviço de Aluguel Social, para

atender as necessidades dos Benefícios Sociais ofertados pela Secretaria Municipal de

Assistência Social e Habitação de Canabrava do Norte-MT.

Art. 3º. Este ato de designação entra em vigor a partir de 29/08/2023 e terá

vigência até o dia 31/12/2023.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

SARA SILVA TRINDADE DE MEDEIROS

Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Portaria 034/2021

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
c1
7c
88
e8
-d
08
c-
4a
92
-b
55
6-
73
55
9c
c5
5e
d4
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 28/08/2023 10:15:41 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: VIRGILIA DIAS DE CAMPOS BRUNETTA

Assinaturas

SARA SILVA TRINDADE DE MEDEIROS (974.189.191-15)

Título: SMASH Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
c1
7c
88
e8
-d
08
c-
4a
92
-b
55
6-
73
55
9c
c5
5e
d4
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Fiscal Titular

(Assinado Eletronicamente)

ANDRESSA LAÍS RODRIGUES GONÇALVES

Fiscal Suplente

ADMINISTRAÇÃO/LICITAÇÃO
11º TERMO ADITIVO AO CONTRATO CPL 023/2020

Décimo Primeiro Termo Aditivo ao Contrato CPL nº 023/2020. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de obra, de Cons-
trução do Paço Municipal de Canabrava do Norte/MT. Contratada: CONS-
TRUTORA IMPÉRIO EIRELI – ME. CNPJ: 18.363.482/0001-00. Vigência:
30/10/2023.

Canabrava do Norte/MT, 28 de agosto de 2023.

IRANIZO MATOS RODRIGUES

Presidente da C.P.L.

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE DESIGNAÇÃO 009/2023/SMASH

ATO DE DESIGNAÇÃO 009/2023/SMASH

DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA ATESTAR NO-
TAS FISCAIS, NA FORMA QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.

SARA SILVA TRINDADE DE MEDEIROS, Secretária Municipal de Assis-
tência Social e Habitação, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o princípio da segregação de funções,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Servidora Pública Municipal Sr.ª ROUZANI RODRI-
GUES CORREA, matrícula funcional nº 2290 e inscrita no Cadastro de
Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda- CPF/MF sob o nº 001.547.
371-60, com e-mail coordenadoriacbn@gmail.com , para atestar como ti-
tular, as notas fiscais emitidas pelo prestador de serviços José Alves dos
Santos, portador do Cadastro de Pessoa Física- CPF nº 167.900.651-72,
que tem por objeto prestação de serviço de Aluguel Social, para atender
as necessidades dos Benefícios Sociais ofertados pela Secretaria Munici-
pal de Assistência Social e Habitação de Canabrava do Norte-MT.

Art. 2º. Designar a Servidora Pública Municipal Sr.ª REGIANE DA ROCHA
BONTEMPO, matrícula funcional nº 1946 e inscrita no Cadastro de Pes-
soas Físicas do Ministério da Fazenda- CPF/MF sob o nº 008.493.511-11,
com e-mail regiane984463721@hotmail.com, para atestar como suplente,
as notas fiscais emitidas pelo prestador de serviços José Alves dos San-
tos, portador do Cadastro de Pessoa Física- CPF nº 167.900.651-72, que
tem por objeto prestação de serviço de Aluguel Social, para atender as ne-
cessidades dos Benefícios Sociais ofertados pela Secretaria Municipal de
Assistência Social e Habitação de Canabrava do Norte-MT.

Art. 3º. Este ato de designação entra em vigor a partir de 29/08/2023 e
terá vigência até o dia 31/12/2023.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

SARA SILVA TRINDADE DE MEDEIROS

Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Portaria 034/2021

29 de Agosto de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.308

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 92 Assinado Digitalmente